uester. ut palā fiat verū diligatis eum aut nō in toto corde et in tota aīa urā **D**e beatis martin⁹. dicit sap. iiii. **D**eus tēptauit illos et iuenit illos dignos se tāqz auz in fornace p̄bauit illos greg. **P**ena introgat si quis in adūstasitate posit⁹ deū ueraciter amat. **Q**uarto infirmitas uel tribulatio aīam extollit. **A**d osidentia sperandoz. **A**d eminetia meritozū. **A**d excellentia gaudioz. **P**rimo ad osidentia sperandoz **Iob. xiii.** etiā si occiderit me i eo sperabo. ḡg. xi mox. nunqz pacie uir⁹ est in p̄speris. **I**lle autē uere est pacies. qui adūstis attitur. & tam a spei sue rectitudie nō curuat. **I**dē tanto spes in deo solidioz surgit. q̄nto quis p̄ eo ḡuioza ptulit **A**ug⁹. **I**udex fixe spei tribulatio est sap. iiii. **E**t si cozā hoīb⁹ tormēta passi sūt. spes illorū imortalitate plena est. merito p̄t spare de regno celoꝝ h̄ndo. qui monetā h̄ q̄ p̄t emi. hec moneta tribulatio est. **Mat. v.** beati qui p̄secutoez pa. p̄pter iusti. & c. greg. **E**lectozuz desideria dum hic p̄munē adūstasitate crescunt **S**icut ignis flatu p̄mit ut crescat. & v̄n extigui credit. inde roborat. **I**te extollit ad opulentiā meritoz. **T**ribulatio nanqz fac bona. spūalia abūdare. multiplicās ea et dilatās. sic aurū malleatōe dilatat. **Exo. i.** **F**ilii isrl̄ q̄nto magis oppmebant. tātomagis crescebāt. et multiplicabāt **A**ug⁹ em merita. quia ututes p̄ficat. si cut o. ii. coz. xii. uir⁹ i infirmitate p̄ficat. & **Ia. i.** **P**acia op̄p̄fectū h̄. **S**icut patz de sancta petronilla filia facti petri & de romula. **I**te extollit aīam ad excellentia gaudioz qz glozificat et p̄ducit ad regna celoꝝ. **Mat. v.** **B**eati qui p̄se. pa. & c. p̄s. **C**um ip̄o sum in tribulatione. eripiā eū et glificabo eū. ii. coz. iiii. id ē q̄ in p̄nti est momētaneū et leue est tribulatio nis nr̄e. sup̄ modū in sublimitate eēne glie p̄dus opabit in nobis. **I**te bñ. in smone de ramis palmaz. **T**ribulatio recēs est uia uite uia glorie. uia ciuitatis hitaculi. uia regni. yfido. sup̄ p̄s. qui habitat. utilis est tribulatio q̄ p̄batione opatur ducit ad gliam. **E**st tribulatio necessaria que i gliam uertit. tristitia que i gaudiū mutat. gaudiū sane uerū et sumū et logū q̄ cum semel acceperim⁹. ne mo tollet a nob **G**loziemur ergo in tribulatione in q̄ est spes glie. imo in ip̄a est glia. sicut spes fruct⁹ in semie. i hūc modū regnū dei in nos est. ingēs thau⁹ i uase fictili. i agro uili abscondit⁹. **H**ec ē uia recta et opendiosa p̄ q̄m xps inuit. luc. xxiii. **O**portebat pati xpm et ita inire in gliaz suā h̄ ē angusta porta et arca uia paradisi de q̄. **Mat. vii.** **I**ntrate p̄ angustā portā. et p̄ angusta est porta et arca uia que ducit ad uitam q̄ p̄ in eius angustia. **P**aulus dimisit et am̄ sit caput. q. caputiū. beata agata māmas. beat⁹ bartholome⁹ pellē. q. tunicā. sic qui crāsit p̄ artuz locū cū p̄ssura. aliq̄ dimittit et am̄teit. ibi ali q̄n capuciū. aliq̄n manicas. aliq̄n palliū. sic martires in hac porta et arca uia q̄ est p̄ssura & passio p̄ntis t̄pis diūsi diuerfa mēbra am̄ serunt. & dimiserūt et maxime pelles omniū